S OSF

Svenska DanssportForbundet

Tavling

Lokal
Post nr.

Inslapp kl.
Avprickning kl.
Lagledartraff kl.
Starttid kl.

Anmalningsavgift

EnaSnurren

Vasterledsskolan
74562

10.00
10.45

11.15
12.00

100 kr. /person

Arrangorsforening Ena Bugg&Swing

Tavlingsorganisator Niklas Bodin
E-post n.bodin@live.se

Tavlingsledare

E-post

Datum

Adress
Postadress

Entré
Vuxen

7-18ar
Program

Telefon
Telefon tavlingsdagen

Telefon

Tavlingsinbjudan

2016-02-27

Vasterleden 155
Enkoping

40:-
0:-
20:-

070-2655470
070-2655470

Anmalan senast 13/2 (dansarna) & 19/2 (féreningen) pa www.swingweb.se

Tavlingsinformation

www.enabugg.com

Inbetalning av anmalningsavgift senast 24/2 till Bankgiro 5025-3293

35+ VUXEN JUNIOR UNGDOM BARN
S|A|B|R|S|A| B R IS|A B R [S|A| B R R
Bugg X | - X | _ X _ | X X
Dubbelbugg _ X _ X _ | X X
Lindy Hop X _ X _ | X
Rock’nRoll _ X _ X _ | X
Boogie W | X ‘ | X _ X _ | X
VUXEN JUNIOR UNGDOM/BARN
N R N R
Allround | _ _ B . _
Klasser med svart ruta ar rankinggrundande. Klasser med gré ruta ar ej 6ppnade klasser.
Intygas att inbjudan éverensstammer med sanktionerad tavling
Siv Karlsson
Svenska Danssportforbundet Rev. 111031 TJ Dok.041
Postadress kansli Telefon E-post WWwW Bankgiro Organisations nr.
Idrottens Hus 08-699 60 00 kansli@danssport.se www.danssport.se 637-8624 802010-0452
Fiskartorpsvagen 15A  Telefax
114 73 Stockholm 08-699 65 31



http://www.swingweb.se/

